
ZARZĄDZENIE Nr 74/2020 

WÓJTA GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 01 grudnia 2020 r. 

w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do najmu i użyczenia. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. – Dz. U z 2020 r. poz. 713 z późn. zm) i art. 35 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. – Dz. U z 2020 r. poz. 1990) 

zarządzam , co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do najmu i użyczenia następujące nieruchomości z zasobu nieruchomości Gminy Białobrzegi 

Lp
. 

Opis nieruchomości 

Oznaczenie nr 
działki 

Powierzchnia 
działki w ha 

lub m2 

Przeznaczenie 
nieruchomości 

Termin 
wnoszenia 

opłat 

Aktualizacja 
opłat 

Okres 
umowy 

Wysokość 
czynszu 

Informacje o 
przeznaczeniu do 
najmu i użyczenia 

Księga 
wieczysta 

1. 

Lokal użytkowy w budynku Fitness Park 
w miejscowości Białobrzegi 31b   
o powierzchni użytkowej 71,96 m2  w 

skład którego wchodzi: 
- sala konsumpcyjna         – 41,68 m2, 

- pomieszczenie obsługi gastronomicznej                
– 10,11 m2  
- pomieszczenie socjalne –   6,53 m2 

- magazyn                         –   9,68 m2 

- ubikacja                          –   3,96 m2 
w trwałym zarządzie Gminnego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Białobrzegach 

nr 2582/136 

Powierzchnia 
4,5136 ha 

Lokal użytkowy 
przeznaczony na 

działalność 
gastronomiczną 
bez możliwości 

handlu napojami 
alkoholowymi 

do 20 dnia 
każdego 
miesiąca                     

z góry 

Raz              
w roku 

Czas 
określony 
do 3 lat 

18,00 zł 
/1m2 + 

podatek 
VAT 

Umowa najmu 
zawarta w trybie 
bezprzetargowym              

w drodze negocjacji 
RZ1A/00036770

/3 

2. 

Część nieruchomości w trwałym 
zarządzie Gminnego Ośrodka Sportu i 
Rekreacji  w Białobrzegach w 
miejscowości Białobrzegi 31b  o pow. 
7644 m2 

Nr 2582/136 

Powierzchnia 
4,5136 ha 

Część 
nieruchomości 

stanowiąca 
boisko trawiaste 
do piłki nożnej                 
i trybuny dla 
kibiców do 

korzystania przez 
Ludowy Klub 

Sportowy 
„BRZEG” w 

Białobrzegach 

Nieodpłatne 
użyczenie 

nieruchomości 
Nie dotyczy 

Czas 
określony 
do 3 lat 

Nie dotyczy 
Umowa użyczenia 
zawarta w trybie 
bezprzetargowym 

RZ1A/00036770
/3 

3. 

Lokal użytkowy w budynku Domu 
Kultury w miejscowości Budy Łańcuckie 
291 (lewa) o łącznej powierzchni 
użytkowej 123,34 m2 w skład którego 
wchodzi: 
- lokal na parterze – 13,46 m2 
- lokal na I piętrze składający się z 
pomieszczeń: pomieszczenia o 
powierzchni użytkowej 82,40 m2, 
zaplecza kuchennego o powierzchni 
użytkowej 27,48 m2  
wraz z udziałem w powierzchni 
zabudowy działki nr 1339, na której 
zlokalizowany jest budynek wynoszącym 
77,57 m2 

1339 
 

RZ1A/00060386
/1 

 

Powierzchnia 
0,2900 ha 

Lokal użytkowy 
przeznaczony na 

prowadzenie 
działalności 
statutowej 

Nieodpłatne 
użyczenie 

nieruchomości 
Nie dotyczy 

Czas 
określony 
do 3 lat 

Nie dotyczy 
Umowa użyczenia 
zawarta w trybie 
bezprzetargowym 

4. 

Lokal użytkowy w budynku Domu 
Kultury w miejscowości Wola Dalsza 149 
o łącznej powierzchni użytkowej 169,00 
m2 znajdujący się na I piętrze składający 
się z pomieszczeń: świetlicy, kuchni, 
holu, ½ holu i sali 
wraz z udziałem w powierzchni 
zabudowy działki nr 1715, na której 
zlokalizowany jest budynek wynoszącym 
121,03  m2 

1715 
 

RZ1A/00038386
/8 

Powierzchnia 
0,1200 ha 

Lokal użytkowy 
przeznaczony na 

prowadzenie 
działalności 
statutowej 

Nieodpłatne 
użyczenie 

nieruchomości 
Nie dotyczy 

Czas 
określony 
do 3 lat 

Nie dotyczy 
Umowa użyczenia 
zawarta w trybie 
bezprzetargowym 

5. 

Część nieruchomości położonej  
w Korniaktowie Południowym wraz  
z budynkiem Ośrodka Wsparcia dla 
Osób Starszych w Korniaktowie 
Południowym o powierzchni użytkowej 
546,01 m2 

852/8 
 

RZ1A/00015390
/2 

Powierzchnia 
1,2690 ha 

Lokal użytkowy 
przeznaczony na 

prowadzenie 
placówki 

dziennego pobytu 
dla osób starszych 

Nieodpłatne 
użyczenie 

nieruchomości 
Nie dotyczy 

Czas 
określony 
do 3 lat 

Nie dotyczy 
Umowa użyczenia 
zawarta w trybie 
bezprzetargowym 

 

§ 2. Zarządzenie będzie wywieszone na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Białobrzegi w okresie od 01.12.2020 r. – 22.12.2020 r.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

WÓJT 

(-) 

mgr inż. Franciszek Masłoń 

(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


		2020-12-01T12:21:05+0000




